از آن میان، می‌توان بہ کتاب «الأمر بالمعروف والنہی عن المنکر»، اثر حسن بن علی بن عبدالعالی الکرکی در اواخر قرن ۱۰ق (۱۶م) و کتاب «الأمر بالمعروف والنہی عن المنکر» نوشتہ میرزا ابوالقاسم بن محمد رضا کاشانی، متوفای بعد از ۱۳۴۷ق اشارہ کرد. ہم‌چنین اثری با ہمین عنوان نیز از میرزا محمد اخباری در ۱۲۳۲ق (۱۸۱۷م) و نیز کتاب «الأبحاث التسع فی الأمر بالمعروف والنہی عن المنکر» توسط محمد کاظم بن عبدالعالی تنکابنی تألیف و توسط عبدالرزاق بن علی گیلانی در ۱۰۲۲ق کتابت شدہ است (درویشانی و ملکی، ۱۳۹۶، ص ۱۴۹-۱۴۸).